
UCHWAŁA NR LVII.350.2023 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego "Zasłużony dla Gminy Przytoczna" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z uchwałą nr XXIII.117.2020 Rady Gminy Przytoczna z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Gminy Przytoczna", uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy "Zasłużony dla Gminy Przytoczna" Panu Andrzejowi Chmielewskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Konrad Golec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7558282D-C35B-46D7-93E5-FC7B8B0B8EC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


